令和４年４月１５日

保護者・生徒の皆様

島根県立浜田水産高等学校

校 長  白 井   明

５月の休業日の変更について【重要】

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育につきましてご理解、ご

支援を賜り誠にありがとうございます。

 さて、大型連休が近づいていますが、島根県内においては新型コロナウイルスの感染が収まら

ない状況にあります。このような状況に対して、長期の休業期間を設けることが感染症対策に有

効であると県教委が判断し、県内の高校に休業日の変更について協力要請がありました。この要

請を受け、本校においては昨日運営委員会を開催し、下記の通り休業日を変更することといたし

ました。

 急な日程変更となり、いろいろとご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようよろしく

お願いいたします。

記

５月２日（月）を休業日とし、５月９日（月）を授業日とする

（下の日程表でご確認ください。）

    ＜当初の日程＞                   ＜変更後の日程＞

月 日 曜 行事など

４ ２８ 木

 ２９ 金 昭和の日

 ３０ 土

５  １ 日

  ２ 月 授業日

  ３ 火 憲法記念日

  ４ 水 みどりの日

  ５ 木 子供の日

  ６ 金

  ７ 土 PTA総会

  ８ 日

  ９ 月 ５月７日の振替

 １０ 火

月 日 曜 行事など

４ ２８ 木

 ２９ 金 昭和の日

 ３０ 土

５  １ 日

  ２ 月 ５月７日の振替

  ３ 火 憲法記念日

  ４ 水 みどりの日

  ５ 木 子供の日

  ６ 金

  ７ 土 PTA総会

  ８ 日

  ９ 月 授業日

 １０ 火

（担当）

教頭  佐々木 健二

℡ ０８５５－２２－３０９８